
 

 

  

vydané společností Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., divize V-systém elektro, Smrčkova 
2485/4, 180 00, Praha 8 Libeň, IČ: 25029673, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9601, dále jen „Dodavatel“. 
 

Popis promoakce „1+2 doplňkové bateriové moduly za 1 Kč“ 

„1+2 doplňkové bateriové moduly za 1 Kč“ je marketingovou promoakcí divize V-systém elektro. 
Akce probíhá v období od 22.4.2024 do 31.12.2024 (dále jen „rozhodné období“) nebo do vyprodání zásob.  

Nárok na „1+2 doplňkové bateriové moduly za 1 Kč“ vzniká po instalaci fotovoltaické třífázové hybridní 
elektrárny s bateriemi Pylontech BMS Force H2 v souladu se Smlouvou o dílo na dodávku a montáž 
fotovoltaické elektrárny s baterií (dále též „Smlouva“) uzavřenou mezi V-systém elektro a Zákazníkem  
v rozhodném období. Ve vyúčtování ceny fotovoltaické elektrárny dle Smlouvy budou po splnění níže 
uvedených podmínek zohledněny následující slevy:  
Zákazníkovi v případě, že hybridní elektrárna je velká min. 5,7 kWp a obsahuje konkrétní vybrané 
produkty: asymetrický 3fázový střídač Goodwe GW10k-ET, fotovoltaické panely JA Solar JAM60S20-
385/MR a baterie Pylontech BMS Force H2 vzniká nárok na 2 bateriové moduly Pylontech BMS Force 
H2 za 1 Kč. 
 

Podmínky přiznání nároku 

• Zákazníkem se pro účely přiznání nároku na „1+2 doplňkové bateriové moduly za 1 Kč“ rozumí nový 
Zákazník (může se jednat o zákazníka, který již má fotovoltaickou elektrárnu instalovanou, ale místo 
nové instalace se nachází na jiné nemovitosti), který na základě nabídky V-systém elektro učiněné  
v rozhodném období uzavřel s V-systém elektro v rozhodném období platnou a účinnou Smlouvu  
o dílo na dodávku a montáž fotovoltaické elektrárny s baterií.  

• Nárok na „Doplňkový bateriový modul za 1 Kč“ může být přiznán pouze Zákazníkovi, který současně 
splňuje následující podmínky:  
a) jedná se o kompletní instalaci fotovoltaické elektrárny o min. velikosti 5,7 kWp, čímž se zejména 
rozumí dodávka a montáž nosné konstrukce, fotovoltaických panelů, střídače, bateriových modulů, 
kabelových tras, fotovoltaického rozvaděče;  
b) nabídka se vztahuje na konkrétní vybrané produkty: asymetrický 3fázový střídač Goodwe GW10k-
ET, fotovoltaické panely JA Solar JAM60S20-385/MR a baterie Pylontech BMS Force H2; 
c) vždy se musí jednat o hybridní třífázovou fotovoltaickou elektrárnu včetně bateriového systému;  
d) výše slevy je závislá na skutečně provedené montážní práci;  
e) sleva se nevztahuje na vícepráce nesouvisející přímo s výstavbou FVE.  

• Tuto promoakci lze kombinovat s jinými promoakcemi a případně s individuálními slevami.  
• Tato promoakce je určena vždy pro prvních 50 uzavřených Smluv v daném měsíci splňující 

podmínky této promoakce.  
 

Závěrečné ustanovení  
V-systém elektro si vyhrazuje právo na prodloužení, odvolání či zrušení této marketingové promoakce 
kdykoli v průběhu jejího trvání, změnu podmínek přiznání nároku na „1+2 doplňkové bateriové moduly za 
1 Kč“, změnu obsahu a podmínek pro nově poskytnuté „1+2 doplňkové bateriové moduly za 1 Kč“, a to 
formou oznámení na webu v-system.cz. Vzhledem k charakteru této promoakce se nejedná o změnu 
smluvních podmínek ve smyslu energetického zákona, a tudíž taková změna nezakládá právo Zákazníka 
na odstoupení od uzavřené Smlouvy. 


